me hoc peccatum in Domino, vt cessem orare pro vobis, & docebo vos viam bonam & rectam. ¶ Igitur timeate Dominum, & seruite ei in veritate - & ex toto corde vestro. vidistis enim magnifica, que in vobis gesserit. ¶ Quod si perseueraueritis in malitia: & vos & Rex vester pariter peribitis.

CAP. XIII.

A Filius vnus anni erat Saul cum regnare cœpisset: duobus autem annis regnavit super Israël. ¶ Et elegit sibi Saul tria millia de Israël: & erant cum Saul duo millia in Machmas, & in monte Bethel: mille autem cum Ionatha in Gabaa Beniamin. porro cæterum populum remisit vnumqueque in tabernacula sua. ¶ Et percussit Ionathas stationem Philistinorum, quæ erat in Gabaa. Quod cum audissent Philisthim, Saul cecinit buccina in omni terra, dicens, Audiant Hebræi. ¶ Et vniuersus Israël audiuit huiuscemodi famam, Percussit Saul stationem Philistinorum: & erexit se Israël aduersus Philisthim. Clamauit ergo populus post Saul in Galgala. ¶ Et Philisthim congregati sunt ad præliandum contra Israël, triginta millia curruum, & sex millia equitum, & reliquum vulgus sicut arena quæ est in littore maris plurima. Et ascendentes castra metati sunt in Machmas ad orientem Beth-auen. ¶ Quod cum vidissent viri Israël se in arcto positos (afflictus enim erat populus) abscon-

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

autem in

derunt se in speluncis, & in abditis, in petris quoque, & in antris, & in cisternis.

¶ Hebræi autem transierunt Iordanem
 13. -in terram Gad & Galaad. Cùmque adhuc esset Saul in Galgala, vniuersus populus perterritus est, qui sequebatur eum.

¶ Et expectauit septem diebus iuxta placitum Samuelis, & non venit Samuel in Galgala, dilapsusque est populus ab eo.

¶ Ait ergo Saul, Afferte mihi holocaustum, & pacifica. Et obtulit holocaustum.

¶ Cùmque compleisset offerens holocaustum, ecce Samuel veniebat. & egressus est Saul obviam ei, vt saluaret eum. ¶ Locutusque est ad eum Samuel, Quid fecisti?

Respondit Saul, Quia vidi quòd populus dilaberetur à me, & tu non veneras iuxta placitos dies, porrò Philisthiim congregati fuerant in Machmas: ¶ dixi, Nunc descendent Philisthiim ad me in Galgala, & faciem Domini non placavi. Necesseitate compulsus, obtuli holocaustum.